
.!!1): I'CR011 ||Q|)o')7')"(.).'4'

KUPNĹ SMLOUVA
Č. j.: KRPU-159264-9/ČJ-2024-0400VZ

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,občanský
zákoník") 1

ĹČlánek 1.
Smluvní strany

Název: Česká republika - Krajské ředitelstvi policie
Ústeckého kraje (dále ,,KŘP-U")

SIdlo: Lidické náměstí 899/9, 401 79 Ústí nad Labem 2
Kontaktní adresa: Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Lidické

náměstí 899/9, 401 79 Ústi nad Labem 2
lČO: 75151537
DlČ: CZ75151537
Bankovni spojeni: Česká národni banka Ústí nad Labem 1546881/0710
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:

Ve věcech technických oprávněn jednat:
materiálně technického zabezpečení OSM KŘP-U

Osoba odpovědná za převzetí zboží:

E-mail:
Telefon:

Datová schránka: a64ai6n
(dále jen ,,kupujicŕ')

a

Název:
Sídlo:
Korespondenční adresa:
lČO:
DIČ:
Zapsaná v obchodním rejstříku

Zastoupená:
Bankovní spojeni:
ČÍSĹO účtu:

Tel.:
E-mail:
Datová schránka:
(dále jen ,,prodávajicŕ')
(dále společně označovány jako

Smart Module s.r.o.
Chrustenice 201, 267 12 Loděnice
Chrustenice 201, 267 12 Loděnice
07451211
CZ07451211
vedený Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka
301253

Československá obchodni banka, a.s.
293073085/0300

aypjt4q

,,smluvní strany")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu (dále jen ,,smlouva") na

,,KŘP Úsk - Mobilní Polpoint"

nás|edljjÍcího znění:



Článek ||. Účel závazku
1. Prodávající a kupující uzavÍrají tuto smlouvu ve veřejném zájmu a za účelem pořídit předmět

koupě s|OUŽÍCÍ k nerušenému a efektivnímu plněni úkolú svěřených PoIicii ČR právními
předpisy, tedy především k ochraně bezpečnosti osob, majetku a veřejného pořádku a
předcházení trestné činnosti.

2. Tato smlouva je uzavřena na základě nabidky prodávajícího ze dne 15. záři 2024. která byla na
základě zadávaciho řízenÍ zveřejněného pod číslem jednacím KRPU-159264/ČJ-2024-0400VZ
vybrána jako nejvýhodnější.

Článek |j|. Předmět smlouvy
1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje kupujícímu dodat na vlastní nákiad a nebezpečí. včas

a řádně, tj. zejména za podminek, v kvalitě a v rozsahu v této smlouvě sjednaných, předmět
koupě: 1 ks mobilního Polpointu, a to spolu se všemi doklady a daišími součástmi a
přIslušenstvkn, které se vztahují k předmětu koupě nebo k němu náleži dle ujednáni této
smlouvy (dále souhrnně jen ,,zboží" nebo ,,předmět koupě"). Přesná technická specifikace zboži,
zejména jeho druhu a typu, množství a ceny a dalších náležitostí je blíže uvedena v příloze č. 1
- položkový rozpočet a příloze č. 2 - projektová dokumentace, které tvoří nedílnou součást této
smlouvy.

2. prodávající se zavazuje umožnit kupujicímu nabýt ke zboži vlastnické právo.
3. KupujÍcÍ se zavazuje předmět koupě dodaný řádně a včas dle podmínek sjednaných ve smlouvě

převzít a zaplatit za něj sjednanou kupni cenu uvedenou v čl. Vl. odst. 1 této smlouvy.
4. ProdávajÍcÍ je srozuměn s tím, že položky rozpočtu, u nichž je uvedeno ,,Nenaceňovat",

si zajišt'uje kupujicí na vIastní náklady a odpovědnost po dodání zboží prodávajicím.
5. Za účelem stanoveným touto smlouvou a s cíiem splnit závazky plynouci z této smlouvy jsou si

smluvní strany, v souladu s dobrými mravy, povinny poskytnout vzájemnou součinnost.
Článek lV. Místo, termín, způsob a specifikace pInění závazku

1. prodávající je povinen dodat zboží řádně a včas a řádně splnit ostatní závazky plynoucí z této
smlouvy, jinak je plnění vadné.

2. Řádně dodané je zejména zboži: protokolárně předané a převzaté; dodané bez vad zjevných i
skrytých a schválené kvalitativní a kvantitativni kontrolou dle odst. 6 tohoto článku smlouvy;
způsobilé k naplnění stanoveného účelu závazku; nové, nepoužité, bez využiti repasovaných
částí; kompletní, včetně všech dokumentů a dalšich součástí věci a přís|ušenstvÍ: v originálním
balení; v přesně stanoveném množství a rozsahu a technické specifikaci (tímto není dotčen
odst. 11 tohoto čIánku smlouvy); se všemi sjednanými a požadovanými vlastnostmi a v kvalitě
přinejmenším sjednané; splňujÍcÍ všechny příslušné |egis|ativní či technické normy (ČSN,
prohkášení o shodě apod.); dodané na sjednané místo plnění zvoleným zpúsobem dopravy;
dodané v souladu s ujednáními a podmínkami dle této smlouvy.

3. Prodávajicí je povinen dodat zboží kupujícímu do místa pInění nejpozději do 30. Iistopadu
2024. Prodávající je povinen dodat zboží do mista plněni jednorázově. ProdávajIci se zavazuje
informovat kupujIcího, popř. osobu oprávněnou jednat ve věcech technických, o přesném
závazném termínu dodání zboží vždy nejméně tři (3) pracovní dny předem, kupujicí není
povinen převzit zboží v jiný než stanovený termín. Včas dodané je zboži dodané kupujÍcÍmu
řádně, v termínu dle věty první tohoto odstavce smlouvy.

4. V připadě prodleni s řádným dodánim zboží ve sjednaném termínu dle odst. 3 tohoto článku
smlouvy je prodávajÍcÍ povinen uhradit kupujÍcÍmu smluvní pokutu ve výši pěti desetin procenta
z kupni ceny dle ČI. Vl. odst. 1 této smlouvy včetně DPH za každý byt' i započatý den prodlení.

5. Místem plnění je pracoviště kupujÍcÍho na adrese: Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje,
Petrovická 172, 403 40 Ústí nad Labem - Božtěšice.

6. O předání a převzeti zboží bude prodávajícím vyhotoven oboustranně potvrzený protokol (dále
jen ,,dodací list"), jehož obsahem musí být i seznam všech předávaných dokumentú, a to
v jednom (1) vyhotovení s platností originálu pro každou smluvní stranu, k podpisu dodacího
iistu je za kupujÍcÍho oprávněna osoba zodpovědná za převzetí zboží. Při přejímce zboží bude
kupujíchn provedena jeho kvalitativní a kvantitativní kontrola (dále jen ,,kontrola"); v případě
nepřítomnosti příslušných zástupců prodávajÍcÍho nebo kupujíciho při dodáni zboží, bude
kontrola provedena následně ve lhútě pěti (5) dnú, o jejím výsledku bude prodávajÍcÍ pIsemně

7
_



'1

' ř

r

vyrozuměn. V případě zjištění vad či nedostatků zboži v rámci kontroly p!at1, že zboží nebylo
řádně dodáno pro zjevné vady plnění. Řádným dodáním zboží se rozumí okamžik předání zboží
prodávajícím a převzetí zboží kupujícím za současného potvrzení dodaciho listu ve
sjednaném mistě a čase plnění za předpokladu, že nebudou nalezeny a vytknuty žádné vady či '
nedostatky zboži při jeho kvalitativní a kvantitativní kontrole.

, )7. Nezbytnou součástí zboží musí být při dodáni: podminky skladovánI, údržby a zachazení s
výrobky a materiály, jejichž nedodržení vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě v
písemné podobě; dodací list a vyplněné záruční listy zboží.

8. KupujÍcÍ je oprávněn rovněž odmítnout převzetí zboži bezprostředně při jeho předání, pokud
nebude zjevně dodáno řádně a včas, tj. zejména nebude-li dodáno v souladu s touto smlouvou,
nebo budou vady plnění jinak očividné (vady zjevné), přičemž v takovém přľpadě osoba
odpovědná za převzetí zboží vytkne vadu tím, že důvody odmitnutí převzetí uvede na dodací
list a tento nepotvrdľ.
V takovém případě je prodávajicí povinen zajistit na svuj náklad a odpovědnost neprodlenou
přepravu zboží z místa plnění. Tímto není dotčena povinnost prodávajiciho dodat zboží
kupujícimu za podmínek, v kvalitě a termínu touto smlouvou sjednaném.

9. Kupující je v případě dodáni zboži se zjevnými vadami oprávněn od této smlouvy bez
zbytečného odkladu odstoupit.

10. Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží v okamžiku jeho protoko|árního převzetí od
prodávajíciho. Ukáže-li se, že nebylo dodáno řádně. platí, že vlastnické právo kupujícího
nevzniklo.

11. prodávajÍcÍ je oprávněn plnit v lepší kvalitě, než je sjednáno v této smlouvě, pokud to kupujÍcÍ
neodmítne, a to bez nároku na odpovídajÍcÍ poměrné protiplnění či jinou náhradu nebo
kompenzaci v jakékoliv formě. Lepši než sjednané plnění nezakládá nárok na změnu tohoto
závazku. Plnění v množství převyšující sjednané množství se nestává předmětem této smlouvy
a bude prodávajicímu na jeho odpovědnost a náklady vráceno.

Článek V. Práva z vadného plnění a ze záruky
1. Plnění je vadné, nebylo-li zboži dodáno řádně.
2. prodávající prohlašuje, že zboži je bez vad ve smyslu ustanovení § 2103 občanského zákoniku

a nezatížené právy třetích osob ve smyslu ustanovení § 1920 občanského zákoníku a že
prodávající plněním dle této smlouvy nezasahuje do práv průmyslového či duševního vlastnictví
ani do jiných práv třetích osob.

3. prodávajÍcÍ je povinen odstranit zjevnou vadu plnění, která mu byla písemně vytknuta, a to bez
zbytečného odkladu a požadovaným způsobem. Tímto není dotčeno ujednáni o termínu plnění,
odpovědnost prodávajícího za prodlení, ani právo kupujÍcÍho okamžitě odstoupit od této
smlouvy. Článek lV. se na následné dodání zboži Úeho části) po odstranění vady (nové
náhradní zboží) užije přiměřeně.

4. Projeví-li se vada plněni až po protokolárním předání a převzetí zboží a afirmativní kontrole
(skrytá vada plnění), je prodávajicí povinen odstranit vadu plnění požadovaným zpusobem a
bez zbytečného odkladu, a to za stejných podmínek jako těch sjednaných pro reklamaci
záručních vad.

5. prodávající ručí za jakost řádně dodaného zboží, tedy zejména za to, že má zboži vlastnosti
a kvalitu minimálně v požadovaném rozsahu, a dále za to, že si zboži svou kvalitu a své
požadované vlastnosti zachová. minimálně po dobu 24 měsiců, ode dne řádného dodání
zboží (záruční lhůta), neposkytuje-li výrobce záruční lhůtu delši. Záruční vady je povinen
prodávající odstranit požadovaným způsobem.

6. Reklamaci záručních vad i skrytých vad během záruční lhúty spolu s uplatňovanými
reklamačnimi nároky uplatňuje kupujÍcÍ prodávajícknu písemně (poštovni styk, elektronicky na
adres bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Reklamace jsou ze
strany kupujíciho řešeny pracovnikem oprávněným jednat ve věcech technických. prodávající
je povinen sdělit objednateli své stanovisko k reklamaci prokazatelným způsobem nejpozději do
5 pracovnich dnú od jejich doručeni a zároveň si s kupujícím dohodnout termín, do kdy a jak
budou vady odstraněny. Neučiní-li tak, platí, že reklamaci uznává v pIném rozsahu. Odstranění

' )



vad stanoveným zpúsobem provede prodávající bez zbytečného odkladu, nejpozději však do
30 dnú ode dne uplatnění reklamace.

7. Smluvni strany se dohodly, že veškeré reklamované skryté či záruční vady zboží budou řešeny
jejich odstraněním nebo dodáním zboží nového (připadně jeho části). Smluvní strany se
dohodly, že pro případ opakovaného výskytu (alespoň 3 krát) totožné vady dané části zboží či
většiho počtu vad (vice než 4 vady) zboží v rámci záruční doby, bude reklamace řešena vždy
dodánim zboží (části zboži) nového.

8. Veškeré náklady spojené s uplatněním práv z vadného plnění i s uplatněním reklamace
(zejména dopravu, balné reklamovaného zboží aj.) nese prodávající.

9. V případě nesplnění termínu pro odstranění záruční vady nebo skryté vady plněni na základě
reklamace dle odst. 6 tohoto článku smlouvy je prodávajici povinen zaplatit kupujícímu smluvní
pokutu ve výši tří desetin procenta z kupní ceny zboží včetně DPH za každý byt' i započatý den
prodleni.

10. V připadě, že bude v důsledku vady zboží zpusobena újma na zdraví uživateli zboží, který je ve
služebním nebo zaměstnaneckém poměru ke kupujícímu, nebo třetí osobě, je prodávajíci
povinen uhradit kupujÍcÍmu částku ve výši patnácti procent kupni ceny dle čl. Vl. odst. 1 této
smlouvy včetně DPH jakožto paušální náhradu újmy, neprokáže-li se vznik vyšší konkrétní újmy.

11. Smluvni strany odpovÍdají za majetkovou i nemajetkovou újmu vzniklou v dusledku porušeni
některého z ustanovení této smlouvy, a to v plné výši. Zaplacením smluvnl pokuty není dotčen
nárok smluvních stran na náhradu újmy v plné výši, vzniklé porušením ustanovení smlouvy či
zákona, na jehož základě je smluvní pokuta požadována, ani povinnost smluvnich stran splnit,
třeba i dodatečně, své závazky z této smlouvy vyp|ývajÍcÍ,

12. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujicího okamžikem nabyti vlastnického práva ke
zboži.

Článek Vl. Kupní cena a platebni podmínky
1. Kupní cena je sjednána ve výši:

Cena bez DPH: 759 722,56 KČ
DPH 21%: 159 541,74 Kč
Kupni cena s DPH: 919 264,30 KČ

2. Kupní cena (vč. položkových cen jednotlivých částí zboží) zahrnuje veškeré náklady
prodávajÍcÍho spojené se splněním závazkú plynoucích z této smiouvy (zejména dopravu
do místa plnění, balné a jiné popIatky) a sjednává se jako cena nejvýše přípustná, kterou neize
překročit. Úprava kupní ceny je možná pouze při změně zákonné sazby DPH.

3. Kupni cena bude zaplacena výlučně na základě daňového dokladu (dále jen ,,faktura") řádně
vystaveného v souladu s touto smlouvou prodávajíchn a doručeného kupujicknu spolu
s přiloženou kopii potvrzeného dodacího listu. Fakturu lze vystavit a doručit nejdřive v den řádně
dodaného zboží dle potvrzeného dodacího listu a doručena musí být bez zbytečného odkladu,
tj. do 5 dnů od potvrzení dodaciho listu, a to na e-mail: nebo do datové
schránky objednatele, případně na adresu Krajské ře ho kraje, OSM-
OMTZ, Lidické náměstí 899/9, 400 01 Ústí nad Labem.

4. V případě prodleni prodávajÍcÍho s vyhotovenim a odesláním faktury (výzvy k zaplacení) je
prodávající v prodlení věřitele dle § 1975 občanského zákoníku. Právo na vystaveni faktury se
v zájmu zachování právní jistoty smluvních stran promlčí nejpozději uplynutím jednoho roku ode
dne, kdy mohla být faktura uplatněna poprvé.

5. Faktura vystavená prodávajícím musí mít náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., 0
dani z přidané hodnoty, a nad to musi obsahovat čIslo jednací této smlouvy. Kupující je
oprávněn před uplynutim lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje
stanovené náležitosti, nebo budou-li údaje na ní uvedeny chybně či neúplně. Taková faktura
není řádně vystavena a hledí se na ni, jako by nebyla vystavena vůbec. prodávajici je povinen
podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. Fakturou nelze jakkoliv měnit či
doplňovat závazky z této smlouvy.

6. Kupni cena je splatná do 30 dnů po doručeni řádně vystavené faktury objednateli, a to na
bankovni účet prodávajicího uvedený v čl. I. této smlouvy. Žádné zálohy na úhradu kupní ceny
či její části kupující neposkytuje.

t

1

4



. I

i 1

7. Smluvní strany si sjednaly, že za pozdní úhradu kupní ceny či její části z dúvodu opožděného
uvolnění finančních prostředku ze státniho rozpočtu kupující neodpovidá, a proto platí, že
nebude považována za prodlení kupujÍcÍho. Zároveň platí, že pozdní úhrada kupní ceny či její
části z důvodu opožděného uvo|něnífinančnich prostředků ze státního rozpočtu není porušením
smlouvy podstatným způsobem ze strany kupujicího.

8. Kupující je povinen zaplatit prodávajíchnu za prodlení se zaplacenim kupni ceny pouze smluvní ĺ
úrok z prodlení ve výši pěti setin procenta z dlužné částky za každý, byt' i započatý, den prodlení. 1 i

9. Plati, že v případě uplatnění právního nároku kupujÍcÍho na odstranění vady zboží před
!

splatnostI faktury se předmětná faktura považuje za doručenou dnem předání zboží po
odstranění vady. Okamžikem předáni zboží po odstranění vady, o čemž bude vyhotoven a
potvrzen nový dodací list, počne běžet ihúta pro zaplacení faktury v souladu s odst. 6 tohoto
článku smlouvy.

10. Na uhrazení kupni ceny či jiných dluhú vůči prodávajÍcÍmu je kupujÍcÍ v souladu s ustanovením
§ 1982 občanského zákoniku oprávněn jednostranně započíst jakékoliv peněžité pohledávky
vúči prodávajicímu, nebudou-li započteny ze zákona dle § 42 odst. 1 zákona č. 219/2000 Sb.,
o majetku České republiky a jejím vystupováni v právních vztazich (dále jen ,,zákon o majetku
České republiky"). V souladu s § 42 odst. 2 zákona o majetku České republiky je prodávajíci
oprávněn započist svou pohledávku za kupujícim na pohledávku kupujícího za prodávajÍcÍm
pouze po vzájemné pIsemné dohodě smluvnich stran; promlčené pohledávky prodávajÍcÍ
započist nemúže.

Čiánek Vll. Povinnost mlčenlivosti
1. prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích,

které při plnění této smlouvy ziská od kupujícího nebo o kupujícím či jeho zaměstnancích a
spo|upracovnÍcÍch a nesmí je zpřístupnit bez pľsemného souhlasu kupujícího žádné třetí osobě
ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná
a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b. o případ, kdy je zpřistupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím

oprávněného orgánu.
2. ProdávajÍcÍ je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby, které

se budou podílet na dodání zboži kupujícimu dle této smlouvy.
3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodánľ zboží dle této

smlouvy, odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám.
4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.
5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob

oprávněných jednat jménem smluvních stran.
6. Za každé porušení jakékoliv povinnosti mlčenlivosti dle tohoto článku smlouvy je prodávající

povinen uhradit kupujIcímu smluvní pokutu ve výši patnácti procent kupní ceny dle čl. Vl. odst.
1 této smlouvy včetně DPH.

Článek Vlll. Změna a zánik závazku
1. Kterákoliv smluvní strana je oprávněna od smlouvy odstoupit v připadě podstatného porušení

závazků z této smlouvy druhou smluvní stranou. Podstatným porušenim je zejména
a. prodleni kupujíciho s úhradou kupni ceny po dobu delší než 15 kalendářnich dní,
b. prodleni prodávajÍcÍho s řádným dodáním zboží o vÍce než 15 pracovních dnú,
c. existence zjevné vady zboží při jeho předáni,
d. neodstranění skryté vady či vady záruční ve sjednané lhůtě,
e. postup prodávajícího při dodání zboži v rozporu s pokyny kupujícího,
f. opakované porušení méně závažných povinností vyp|ývajících ze smlouvy, zejména při

zajišt'ování záručních služeb nezbytných k naplněni účelu této smlouvy,
g. opakovaný výskyt záručních vad u zboží (tj. vÍce jak 4 rúzné vady).

2. Kupující má v souladu s ustanovením § 2001 občanského zákoníku právo odstoupit od této
smlouvy také pokud:
a. vůči majetku prodávajicího probihá insolvenční řízeni, v němž bylo vydáno rozhodnutí o

úpadku, pokud to právní předpisy umožňují,
b. prodávajÍcÍ vstoupí do likvidace,

5

ř
E

y

E
É

1



':

Y

c. prodávající pozbude zpusobilost k plněni této smlouvy,

"i

O těchto skutečnostech je prodávajicí povinen kupujÍcÍho neprodleně informovat. i
3. KupujÍcÍ je oprávněn od této smlouvy bez dalšiho odstoupit, jestliže z chování prodávajicího

nepochybně vyplyne, že poruši smlouvu podstatným způsobem. !
4. Odstoupení od smlouvy, či jiná forma zániku této smlouvy se nedotýká zejména nároků

smluvnich stran na náhradu újmy, závazků smluvnich pokut a povinnosti mlčenlivosti.
5. Dojde-li ke zmařeni účelu této smlouvy pro důvod stojící na straně prodávajÍcÍho (zejména

odstoupením od smlouvy, byt' jen částečným, z důvodú uvedených v odst. 1 pism. b) až g) j
tohoto článku smlouvy či z důvodu uvedeného v odst. 3 tohoto čiánku smlouvy aj.), je '
prodávající povinen uhradit kupujicímu částku ve výši patnácti procent z kupní ceny dle čl. Vl.
odst. 1 této smlouvy včetně DPH jakožto paušální náhradu újmy vzniklé v důsledku nenaplnění
účelu uzavření této smlouvy, neprokáže-li se vznik vyšší konkrétní újmy.

6. prodávající není bez předchozího pisemného souhíasu kupujÍcÍho oprávněn postoupit práva a
povinnosti z této smlouvy, ani smlouvu samotnou, na třetí osobu. Postoupeni práv a povinnosti
z této smlouvy, či smlouvy samotné na třetí osobu v rozporu s větou prvni tohoto odstavce
smlouvy je neplatné.

7. V souladu s § 12 odst. 1 zákona o majetku České republiky může být tato smlouva měněna či
doplňována pouze písemnými, vzestupně čislovanými dodatky, odsouhlasenými oběma
smluvními stranami, a to výlučně prostřednictvím osob oprávněných k uzavření smlouvy.
Kontaktní osoby či pověření pracovníci kupujíciho, uvedení v této smlouvě, jsou oprávněni k
poskytování součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněni či zmocněni ke
sjednávání jakýchkoliv změn závazků plynoucich z této smlouvy.

Článek lX. Ostatní ujednáni
1. Vzájemná práva a povinnosti smluvních stran se řídí především touto smlouvou, zákonem č.

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a zákonem č. 219/2000 Sb., o majetku České
republiky. V rozsahu tímto neupraveném se vzájemná práva a povinnosti smluvnich stran řídí
především občanským zákonikem. Kupujlcí uzavírá tuto smlouvu jakožto orqanizačni složka
státu příslušná k hospodaření s majetkem státu ve smyslu zákona o majetku Ceské republiky,
a to v rámci své nepodnikatelské činnosti a k naplňování veřejného zájmu. prodávajÍcÍ uzavirá
tuto smlouvu jako profesionál a jako podnikatel ve smyslu § 5 a § 420 an. občanského zákoníku.

2, Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probihat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popřipadě jimi pisemně
pověřených pracovníkú. Veškeré úkony mezi smluvnimi stranami se uskutečňují písemně
v listinné nebo elektronické podobě. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu
oznámit druhé smluvní straně změnu údajů v záhlaví smlouvy, přičemž taková změna se stane
účinnou okamžikem doručení tohoto oznámení druhé smluvní straně.

3. prodávajíci či jeho právní nástupce je povinen dokumenty souvísejÍcÍ s prodejem zboží dle této
smlouvy uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od uzavření této smlouvy, a to zejména pro
účely kontroly oprávněnými kontrolnImi orgány.

4. prodávající je povinen upozornit kupujícího pIsemně na existující či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmú vznikne nebo vyjde najevo.

5. prodávající prohlašuje, že proti němu není v současné době vedena exekuce, která by byla
způsobilá ohrozit plnění dle této smlouvy, ani s ním není vedeno insolvenční řízení a není v
úpadku. Jestliže se toto prohlášení prodávajícího ukáže být nepravdivým, je prodávajÍcÍ povinen
zaplatit kupujicImu smluvni pokutu ve výši deseti procent z kupni ceny dle čĺ. Vl. odst. 1 této
smlouvy včetně DPH. Stejnou výši smluvni pokuty uhradí prodávajícI kupujÍcÍmu také v případě
porušeni povinnosti plynoucI z odst. 4 tohoto článku smlouvy či z čl. Vlll. odst. 6 této smlouvy.

6. prodávajicí bez jakýchkoliv výhrad souhlasi se zveřejněním své identifikace a dalších údajú
uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží, přičemž tato smlouva bude uveřejněna v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

7. Smiuvní strany se dohodly, že výše smluvni pokuty die žádného z ustanoveni této smlouvy
nesmí přesáhnout 100 % kupní ceny dle čl. VI. odst. 1 této smlouvy včetně DPH.

6



8. Úročení úroků z prodleni je zakázané. Smluvní pokuty a úroky z prodleni vzniklé z této smlouvy
jsou splatné do 7 kalendářních dnů ode dne jejich uplatnění u povinné smluvní strany. Nárok na
smluvní pokutu vzniká okamžikem porušení smluvní povinnosti.

9. Kupujíci je povinen oznámit prodávajícímu započtení pohledávky prodávajÍcÍho na pohledávku
kupujÍcÍho bez zbytečného odkladu pouze v připadě jednostranného započtení. Toto oznámení
nemá konstitutivni charakter.

10. ProdávajícI prohlašuje, že:
a. dodržuje všechny podmínky, zásady, normy a předpisy k zajištěni bezpečnosti a ochrany

zdraví pracovníků v místě plnění, to i pro připadné zaměstnance poddodavatelů nebo
dodavatelského řetězce,

b. zajišt'uje důstojné pracovni podmínky podle zákoníku práce a ostatních právních předpisů v
oblasti zaměstnanosti,

c. dodržuje smluvní a zejména platební podmínky s poddodavateli, případně s dodavatelskými
řetězci,

d. dodržuje předpisy a normy o ochraně životního prostředi, pro likvidaci odpadů a minimalizaci
negativnich dopadů na životni prostředí,

e. dbá na úspory energií a surovin, využití obnovitelných zdrojů, recyklovaných surovin apod.
Článek X. Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva nabývá účinnosti okamžikem svého zveřejněni v registru smluv.
2. Nedilnou součástí této smlouvy s platností originálu jsou jeji přílohy (přiloha č. 1 - položkový

rozpočet a příloha č. 2 - projektová dokumentace), s jejichž obsahem jsou obě smluvní strany
podrobně seznámeny, a dále pouze případné dodatky a změny uzavřené v souladu
s ustanovenimi článku Vlll. této smlouvy.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, přičemž objednatel obdrží 2 vyhotovení
a zhotovitel obdrži 1 vyhotovení

4. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje
celý obsah této smlouvy včetně příloh za určitý, srozumitelný a přiměřený a s jeho plným zněním
se pečlivě seznámila a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této smlouvy
rozhodujicI; na dúkaz toho připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

PřIlohy:
Přiloha č. 1 - položkový rozpočet
Přiloha č. 2 - projektová dokumentace

7



S:

^

.. ..

s: 19 polpoint - Krajské ředitelství poIicie Ústeckého kraje

O: 01 POLPOINT

poIožkový rozpočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 342 Stěny a příčky montované lehké 75 068,40

1 fNosná ocel.kce příčky, tl.100mm m2 5,68700 13 200,00 75 068,40 "
F

2,35'2,42

Díl: 635 Suché podiahy
j635212151RQ0 Podlaha cementotřísková deska pro stavebnictvi, desky tl. ! m2 1
i 120 mm. na nosném plošném podkladu ' 1

4,68"2,55
Díl: 711 lzolace proti vodě

3 711171559RV3 Provedení izdac'e proti vlhkosti na ploše vodorovné, fólií, m2
volně včetně fíilie PE, tl. 2.0 mm
4,68*2,55*2

Díl: 713 lzolace tepelné
4 713135114R00 Montáž difúzni fólie na stěny, samolepicI spoj m2

Odkaz na mn. poiožky pořadí 11 : 37,59600
5 59244320.AR Fólie difúzni odolná UV záření m2 1

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 37,59600*1,1
6 713131130R00 Montáž tepelné izolace stěn vložením do nosné rámové i m2

konstrukce 1
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 5,68700

7 63151402R Deska z minerální plsti tl. 60 mm, kvalita teplené izolace 1 m2
039 !
Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 5,68700*1,1

8 713111125R00 Montáž tepelné izolace stropů rovných spodem, lepením m2
4,68*2,55

9 713121111R00 Montáž tepelné nebo kroóejové izolace podlah na sucho, m2
jednovrstvé
4,68*2,55

10 63151502R Deska z minerálni plsti , tl. 100 mm, kvalita teplené ! m2
izolace 039 1
Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 11,93400*1,1
Odkaz na mn. položky pořadi 9 : 11,93400*1,1

DII: 762 Konstrukce tesařské
11 762431225R00 Montáž obhžení stěn OSB deskami m2

Odkaz na mn. položky pořadi 19 : 37,59600
12 60726122R Deska dřevoštěpková OSB 3 broušená tl. 22 mm m2

Odkaz na mn. položky pořadi 11 : 37,59600*1,1
13 762431220R00 Montáž obložení stěn dřevotřískou tl. do 12 mm m2

(3,38+2,35)*2*2,42
(1+2,35)*2*2,42
-Q,8"1,97*4-0,9"1,97-1,2*0,6

14 762421220R00 Montáž obloženi stropů dřevotřiskou tl. do 21 mm m2

Zpracováno programem BUILDpower 5, © RTS, a.s.

5,68700

11,93400j " 72Q,00j
) Ĺ

11,93400

8 592,48
8 592,48

8 115,12
23,86800j 340,00j 8115,12

23,86800

37,59600 83,00
37,59600
41,35560
41,35560

5,68700j 87,00
k
é

5,68700
6,255701 120,O0|

6.25570

11,93400 215,00
11,93400
11,93400j 41,00|

f
11,93400
26,25480: 440,00j

13,12740

13,12740

37,59600
37,59600
41,35560 560,00

41,35560
35,15020 '

27,73320
16,21400
-8.79700

10,29300 90,00

21 371,75
3 120,47

2 398,62

494,77

750,68

2 565,81 "

489,29 "

11 552,11

70 152,39
2 706,91

23159,14

24 956,64

926,37"

Stránka 1 z 4



S: 19 POLPC

O: 01 POLPC

poIožkový rozpočet

s: 19 POLPOINT - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje

O: 01 POLPOINT

P.Č.Čísĺo položký Název položký
3.38*2,35+1*2,35

I 15 60714711Ra Deska dřevovláknitá laminovaná tl.12mm, RAL 9016

Odkaz na mn. položky pořadi 13 : 35,15020*1,1
Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 10,29300*1,1

16 762411101R00 Montáž olištování spár stropů
(3,38+2,35)*2
(1"2,35)*2

17 762412101R00 Montáž o|ištování spár stěn
9*2,42

18 28342401Ra Lišta z PVC
Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 18,16000*1,1
Odkaz na mn. položky pořadi 17 : 21.78000*1,1

Díl: 763 Konstrukce suché výstavbý
19 763183111R00 Montáž sendvičových panelů obvodových stěn

(4,68+2,55)*2*2,6
20 61210426Ra Panel sendvičový stěnový, mw tl. 10Omm, pe

parozábrana, ocelový pozinkovaný plech T8 vlna
tl.0,55mm RAL 9016, včetně lemováni oken, dveří, atiky,
sYstémQvä sk|adba Qle dodavatele
Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 37,59600"1,1

· MJ Množství Cena / MJ Celkem
10,29300

m2 49,98752 320,00 15 996,01
38,66522
11,32230

m 18,16000 30,00 544,80
11,46000
6,70000

m 21,78000 25,00 544,50
21,78000

m 43,93400 30,00 1 318,02
19,97600
23,95800

81 558,56
m2 37,59600 370.00 13 910,52 "

37,59600
m2 41,35560 810,00 33 498,04

41,35560
21 763000001ROO Vestavěná nika pro venkovní schránku, bezpečnostni kpl 1,00000| 32 100,00j 32 100,00

400x400x250mm
22j763762112R00 Vyřezání prostupů v panelu o pl. do 500 cm2 kus 5,000OOl 410.00j 2 050,00

Díl: 764 Konstrukce klempířské 48 992,84
23 764905402RS8 Křytina z trapéz.plechů TR35/137,5 tl.0,75mm, na ocel m2 23,86800j 1 630,Qclj 38 904.84

povrchová úprava pozink i }
Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 11,93400
podlaha : 11,934

24 764000001R00 D"M dešťového svodu
2,6*4

11,93400
11,93400

m 10,40000 970,00 10 088,00
10,-^·00CO

Díl: 766 Konstrukce truhläřské 22 710,00
25 766629301ROO Montáž oken plastových plochy do 1,50 m2 kus LOOOOOi 1 190,00 1 190,00
26 61143050Ra Okno plastové jednodilné 120 x 60 crn, Uw 1,1, dvojsklo, kus 1.00000: 6 200,00; 6 200,00

RAL 9016, fix bezpeč.třida RC 3 - sklo VGS, neprůhledné 1
mléčné skb nebo reflexni povrch z ext, z int. průhledné ; i

27 766670011ROO Montáž obložkové zárubně a dřevěného křľdla dveři kus 1,00000j 2 020,OO| 2 020,00
28 61181153R Zárubeň obložková š. 800 mml tl. stěny 65 - 140 mm kus 1.00000: 2 400,00j 2 400,00
29 55300001R Dveře vnitřni dřevěné lakované bílé 800/1970mm, kování, kus 1,00000 10 900,001 10 900,00

;zadlabaci zamek s cY|lndrlckou vložkou, 3xklíč D3
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 227 760,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Y poIožkový rozpočet

S: 19 POLPOINT - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje

O: 01 POLPOINT

p.č. čĺsĺo pojožky Název položky MJ Množstvľ Cena / MJ Celkem
30 R_pol_01 D+M svařované nosné konstrukce 2500x4700x2650mm, kpl 1,00000 "101 000,00 101 000,00

vč. stěnových rastrů ocelových v podlahách stěnách,
stropu. bez dřevěných prvků

31 R_po1_02 Abrollový rám, pevně svařený s nosnou konstrukci kpl 1,00000 66 000,00 66 000,00
modulu, RAL 9016

32 767646510R01 Montáž dveří jednokřidlových a zárubně kus 3,00000 2 020,00 6 060,00
33 55300002R Dveře vnějši ocelové izolované včetně zárubně kus 2,00000 14 100,00 28 200,00 "

800/1970mm, barva RAL7016 lakované vně i uvnitř
opatřeny omezovačem otevření, kování kovové, zadlabací
zámek s CY|indrickou vložkou 3kliče.bezpeč.tř.3 D2

34 55300003R Dveře vnější ocelové izolované včetně zárubně kus 1,00000 14 100,00 14 100,00
900/1970mm, barva RAL7016 lakované vně i uvnitř
opatřeny omezovačem otevřeni, kováni kovové, zadlabací
zámek s cylindrickou vložkou 3kliče bezpečnostni tř.3 D1

35 767000001R00 D+M pororšt s okem 33x33mm, 2150x1425mm kus 1,00000 9 200,00 9 200,00
36 767100002ROO D+M kovová vIožka do niky o rozměru 400x400x10 mm kus 1,00000 3 200,00 3 200,00 "

součásti dodávky' kontejneru
Díl: 776 Podlahý vlysové a parketové 14132,02

37 776521100R00 Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren m2 10,29300 265,00 2 727,65
2,35"3,38
2,35*1,0

38 28412306Ra Podlahovina PVC tl. 2 mm, heterogenni PVC podlahová m2
krytina
Odkaz na mn. položky pořadi 38 : 10,29300*1,1

39 775413040R00 Montáž podlahové lišty lepením Chemoprénem m
(2,35+3,38)*2-0,8*3-0,9
(2,35+1)"2-0,8

40 28416080.AR Lišta soklová PVC šedá výška 60 mm m
Odkaz na mn. položky pořadi 40 : 14,06000*1,1

DII: 786 zastiňujkí technika
41 |786622211RT2 Zaluzie horizontálnI vnitřnIAL lamely včetně dodávky m2

1 žaluzie
1,2*0,6

7,94300
2,35000
11,32230~

11,32230
14,06000

8,16000
5,90000

15,46600 80,00
15,46600

8 831,39

1 335,70

1 237.28

1 944,00
1 944,00

Díi: M21 Elektromontáže 105 025,00
42 210201511R00 Svítidlo LED bytové stropní přisazené kus 2,00000 1 020,00
43 34800001R LED svItidhj 600x600mm, bilý rámeček kus 2,00000 · " 2 940,00 "
44 210201528R00 Svítidlo LED venkovni zapuštěné kus 3,00000 ' ":' 2 700,00 '
45 34800002R Venkovní nástěnné zapuštěrié svítidlo LED kus 3,00000 2 700,00
46 210000001R00 Připrava pro slaboproud kpl 1,00000 · 6 000,00 "
47 210010106R00 Lišta elektroinstalačni PVC š.do 80 mm,šroubovánľm m 35,00000 · . 14 350,00
48 34571091R Trubka elektroinstalačni tuhá z PVC m 35,00000 " 525,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



S:

O:

položkový rozpočet
.

s: 19 polpoint - Krajské ředitelsM policie Ústeckého kraje

O: 01 POLPOINT

P.Č. ČÍSĹO položký Název poiožky MJ Množství Cena / MJ Celkem
49 210000001R01 D"M elektrický rozvaděč - RACK - RÁM 19" 42U kus 1,00000 64 000,00 64 000,00

částečně vsazená samostaně 5 jistÍcÍ okruhy lsvětla, ' ¶
zásuvkV, otopné těleso, klima jednotka, 1xrezerva.

50 210810046RT3 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený včetně m 35,00000, 80,00! 2 800,00
dodávky kabelu ' 1

51 210111031R00 Zásuvka venkovní - montáž kus 3,00000i 235,00j 705,00
52 345512030000R Zásuvka technická venkovní kus 1,00000! 740,001 740,00
53 35811077R Zásuvka průmyslová AC230V kus 1,00000, 285,00' 285,00
54 358112505R Zásuvka průmyslová AC400V kus 1,00000: 210,00j 210,00
55 210111014R00 Zásuvka domovní - montáž kus 10,0000O; 150,00! 1 500,00
56 34551618R Zásuvka dvojnásobná kus 10,00000: 240,00' 2 400,00
57 210112801ROO Montáž vypinače kus 2.00000' 365,00i 730,00
58 34500001R Vypínačl tlačítko bílá kus 2,00000! 710,06 1 420,00

Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 35 200,00
601240101000R00 D+M Split nástěnná klimatizace do 4kW výkon i kpl 1,00000 35 200,00 35 200,00

Díl: VN Vedlejší nákladý _ 39 100,00
61 005R Mimostaveništní doprava, doženI na misto kpl 1,00000 " 39"100 00 39 100,00

Celkem 759 722,56
S DPH: 919 264,30 Kč

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



S:

O:

S: 19 POLPOINT - Krajské ředitelstvi policie Ústeckého kraje

O: 01 POLPOINT

položkový rozpočet - je součástí dodávky PČR

1 1 Deska řidicí jednotky ASSET BB01, řidici jednotka PZTS, kus 1,00000 Nenaceňovat #HODNOTA!
1x linka/30 adres, 1x ETHERNET

2 2 RIPEX 400-F kus 1,00000 Nenaceňovat #HODNOTA'
3 3 ASSET 6.20 V3 (PS) kus 1,00000 Nenaceňovat #HODNOTA'
4 4 ASSET 8 kus 1,00000 Nenaceňovat #HODNOTA'
5 5 ASSET OUT 4R-02-M kus 1,00000 Nenaceňovat #HODNOTA!
6 6 jednotka videokonferenčni ClSCO Webex Room Bar kus 1,00000 Nenaceňovat #HODNOTA!
7 7 ASSET RFID S kus 1,00000 Nenaceňovat #HODNOTA'
8 8 ASSET lnfo.O-B kus 1,00000 Nenaceňovat #HODNOTA!
9 9 Kontakt magnetický kus 3,00000 Nenaceňovat #HODNOTA'

10 10 (Jidlo PIR kus 1,00000 Nenaceňovat #HODNOTA!
11 11 Čidlo kombinované PIR + detektortřištěni skla kus 1,00000 Nenaceňovat #HODNOTA!
12 12 Čidlo náklonové kus 1,00000 Nenaceňovat #HODNOTA'
13 13 zdroj pwr 4a (PS) kus 1 ,00000 Nenaceňovat #HODNOTA'
14 14 Akumulátor 40Ah kus 1,00000 Nenaceňovat #HODNOTA'
15 15 Anténa základnová všesměrová ZAE 49G-2,5 kus 1,00000 Nenaceňovat #HODNOTA'
16 16 Ochrana přepěťová SALTEK ZX kus 1,00000 Nenaceňovat #HODNOTA!

di

1

18 18

19 19

20 20

21 21

22 22

23 23

24 24

25 25

26 26

27 27

28 28

Múžeme nahradit skladovým boxem Cisco C1121-8PLTEP , který neni úplně vhodný, ale jako nouzové řešeni je
funkčni
Catalyst 9000 Compact Switch 8 port POE+, 240W, kus 1.00000 Nenaceňovat #HODNOTA!
Essentials
Můžeme dočasně nahradit starým přepinačem Catalyst C2960X-24P
lntercom, 2 tlačitka, HD kamera, podpora SlP TLS kus 1.00000 Nenaceňovat #HODNOTA!
Vstupni tlačItkový interkom pro komunikaci s pracovníkem OPTO pracoviště
UPS 5 kW kus 1,00000 Nenaceňovat #HODNOTA!
Můžeme také nahradit staršim modelem s použitými bateriemi
Satelitrň set Starlink kus 1,00000 Nenaceňovat #HODNOTA!
Poušálni platba Starlink 2,5 tis/mes. 5G 1,2 tis/mes. Může být nahrazen 4G nebo 5G komunikací jako záložní spojeni

Jednotka videokonferenčni ClSCO Webex Room Bar kus
Lze použít stávajÍcÍ jednotka Cisco sx10 jako dočasné řešeni
Zobrazovaci panel / monitor 55" kus
Lze použít TV LG dodaná k SX10
NVR H|KV|S|ON DS-7608NI-K2 kus
Zařizeni pro nahráváni kamer
Datový přepínač pro kamery 8x port POE kus
přepinač pro kamery
Kamera HlKVlSlON DS-2CD2546G2-1 kus
Minidom kamera
Montážní krabice HlKVlSlON DS-1280ZJ-DM46 kus
Montážni krabice pro minidom kameru
HDD 2TB NAS/NVR kus
Hardisk do NVR

1,00000 Nenaceňovat #HODNOTA!

1,00000 Nenaceňovat #HODNOTA'

1,00000 Nenaceňovat #HODNOTA!

1,00000 Nenaceňovat #HODNOTA!

6,00000 Nenaceňovat #HODNOTA!

6,00000 Nenaceňovat #HODNOTA!

1,00000 Nenaceňovat #HODNOTA!

#HODNOTA!



Přiloha Č. 2 — projektová dokumentace

a Verbatim®
_3 ,

/ \

/"

.d

4' ,, , "\\ 700::1
,..,

" , ..>' 52x :e:z.)
ji 8Omin

q;Lo\4h _:i" z- 79
")- k,qlc4- qj a 20LY- 0'|CT\'"


